Istituto Nazlonale di Geofisica
e Vulcanologia
AOO INGV

Protocollo Generale - U
N. 0001536

del 30/01/2014

I VAL R IR RNER

Oggetto: Pubblicita atti

st Nazignsis ol

Geofisica e Vuicanologia

ALBO Ufficiale

Sezioni e sedi distaccate
Personale dipendente
Uffici interessati

Il.ss.

Si trasmettono le copie delle Delibere, dei Decreti, e/o documentazione, allegati, con preghiera di

affiggerli all’ Albo ufficiale della Sezione.

Si richiede inoltre la pubblicazione sull’Albo on-line del sito web INGV (dove necessario) per
almeno 15 gg. (ovvero diverso termine se indicato nel provvedimento) e di notificarli ai dipendenti

interessati della propria sezione.

Decreto n. 34 del 27/01/2014 — Trasferimento di Sezione della Sig.ra Enza Potena

~

IL DI \SZTE
Dott. THllip Pepe




@ﬁi‘."‘ﬂ! Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
.
.

Decreto n. 3¢,
Oggetto: trasferimento di Sezione.
IL DIRETTORE GENERALE

- In relazione alla necessita di riorganizzare e di potenziare 1’Ufficio Protocollo
all’interno del Centro Servizi Direzionali dell’ Amministrazione centrale;

- individuata nella Sig.ra Enza POTENA il soggetto idoneo a soddisfare le predette
esigenze;

- acquisito il nulla osta del Direttore della Sezione di Roma 1, presso la quale la
Sig.ra POTENA presta attualmente servizio;

- visto I'art. 49 del Regolamento del Personale,

DECRETA
A decorrere dalla data del 1/2/2014 la Sig.ra Enza POTENA, Operatore tecnico -

VII livello dell’ INGYV, é trasferito dalla Sezione di Roma 1 all’Amministrazione centrale -
Centro Servizi Direzionali - Ufficio Protocollo.

Roma, 27/01 /2014

RDI




